1

证券代码：688636           证券简称：智明达           公告编号：2024-091

成都智明达电子股份有限公司

关于自愿披露取得客户任务需求订单的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

成都智明达电子股份有限公司（以下简称“公司”）于前日收到某单位某型号的任

务需求订单，总金额约为 1.01 亿元（含税）。该事项为与公司日常经营相关的事项，

不属于关联交易，无需董事会、股东会审议。现将具体情况公告如下：

一、 订单主要内容

1、任务需求订单标的：机载嵌入式计算机相关模块。

2、任务需求对应的订单金额：约1.01亿元（含税），具体金额以后续签订的合同

为准。

3、销售对方情况：因任务需求订单内容涉及国家秘密，豁免披露销售对象的具体

信息。客户与公司不存在关联关系，具有良好的信用，具备较强履约能力。

二、 对公司的影响

上述任务需求对应的订单金额约为1.01亿元（含税），占公司最近一个会计年度经

审计的营业收入的13.5%。上述任务需求订单的顺利履行将对公司未来年度经营业绩产

生积极影响。

三、 风险提示

本次事项为取得客户的相关任务需求订单，后续能否签署正式合同尚存在不确定性，

且外部宏观环境重大变化、国家有关政策变化以及其他不可预见或不可抗力等因素造成

的风险，将可能影响合同的正常履行。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

成都智明达电子股份有限公司董事会

2024 年 12 月 6 日

	一、 订单主要内容